МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №46

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

П Р И К А З

10.02.2017                                     № 12-ш46-13-115/17

г. Сургут

О прохождении

педагогической практики

В соответствии с договором о проведении практики между МБОУ СОШ

№ 46 с углубленным изучением отдельных предметов и СурГПУ от 01.02.2017

года № 139/17, на основании письма филологического факультета СурГПУ от

09.02.2017г. №110 «О прохождении педагогической практики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять студентов 1 курса группы Б-6041 направленности подготовки

«Иностранные языки» в период с 10.02.2017г. по 07.04.2017г. на общественно-

полезную практику согласно приложению 1.

2. Утвердить состав наставников для студентов согласно приложению 2.

 3. Утвердить план работы в рамках педагогической практики согласно

приложению 3.

 4. Контроль за исполнением приказа возложить на Засыпкину Е.В., замес-

тителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор

              Л.В. Гейнц

Исп. Е.В. Засыпкина

Приложение 1 к приказу

    от  10.02.2017   № 12-ш46-13-115/17

Состав группы Б-6041:

Агеев Дмитрий Владимирович

Белоусова Нина Сергеевна

Вахромова Анастасия Витальевна

Гасанова Хахла Наиб кызы

Гуляева Мария Сергеевна

Калинкина Анна Александровна

Крикунова Анна Александровна

Кунафина Ильмира Фуатовна

Курносова Кристина Олеговна

Курченко Арина Сергеевна

Майоров Даниил Александрович

Маковей Никита Михайлович

Марченко Кристина Евгеньевна

Мельникова Вера Александровна

Михайлов Никита Игоревич

Мургузова Ламия Азери кызы

Муфтахова Мериэм Ибрагимовна

Новикова Светлана Сергеевна

Орлов Роман Александрович

Ситникова Виолетта Владимировна

Султанов Азиз Абдукахарович

Тесленко Юлия Александровна

Тупицына Наталья Александровна

Фейламазова Гузель Акимовна

Хасанова Алена Шамильевна

Шарифиева Анжелика Ранифовна

Ярославцева Полина Антоновна

Приложение 2 к приказу

от 10.02.2017 № 12-ш46-13-115/17

Список наставников

№

п/п

ФИО студента ФИО наставника

1. Агеев Дмитрий Владимирович

Белоусова Нина Сергеевна

Вахромова Анастасия Витальевна

Засыпкина Е. В., заместитель дирек-

тора по УВР, учитель английского

языка,

2. Гасанова Хахла Наиб кызы

Гуляева Мария Сергеевна

Калинкина Анна Александровна

Ефремова И.Н., учитель английского

языка

3. Крикунова Анна Александровна

Кунафина Ильмира Фуатовна

Курносова Кристина Олеговна

Федотова И.В., учитель английского

языка

4. Курченко Арина Сергеевна

Майоров Даниил Александрович

Маковей Никита Михайлович

Захаркина Е.В., учитель английского

языка

5. Марченко Кристина Евгеньевна

Мельникова Вера Александровна

Михайлов Никита Игоревич

Павлова Н.И., учитель английского

языка

6. Мургузова Ламия Азери кызы

Муфтахова Мериэм Ибрагимовна

Новикова Светлана Сергеевна

Чикота Е.Ю., учитель английского

языка

7 Орлов Роман Александрович

Ситникова Виолетта Владимировна

Султанов Азиз Абдукахарович

Кучкильдина О.В., учитель англий-

ского языка

8 Тесленко Юлия Александровна

Тупицына Наталья Александровна

Фейламазова Гузель Акимовна

Иванова В.М, учитель английского

языка

9 Хасанова Алена Шамильевна

Шарифиева Анжелика Ранифовна

Ярославцева Полина Антоновна

Телегина А.В., учитель английского

языка

Приложение 3 к приказу

от 10.02.2017 № 12-ш46-13-115/17

План работы со студентами-практикантами СурГПУ в

МБОУ СОШ № 46 с УИОП с10.02.2017 г. по 07.04.2017

№

п/п

Дата Время Мероприятие  Ответственные

1 10.02 14.40 -

15.00

15.05

16.00

16.00

Круглый стол «Цель и задачи «созерцатель-

ной» практики»

Нормативные документы, регламентирующие

работу учителя. Знакомство с документацией.

Индивидуальная работа наставника и студен-

тов

Засыпкина Е.В.,

Ефремова И.Н.

Кабинет№112

Павлова Н.И.

Кабинет№112

Наставники, за-

крепленные за

студентами

2 10.03 13.00 -

14.40

14.50 –

15.20

15.25

16.00

16.00

Мастер-класс «Современные подходы при

обучении английскому языку». Анализ УМК

«Spotlight»

Мастер-класс: «Особенности применения ак-

тивных методов обучения на уроках англий-

ского языка».

Урок английского языка в мобильном классе с

применением технологии критического мыш-

ления

Индивидуальная работа наставника и студен-

тов

Федотова И.В.

Кабинет№ 112

Засыпкина Е.В.

(работа с аудито-

рией)

кабинет 112

Засыпкина Е.В.

10 класс

«Образование»

кабинет 112

Наставники

3 24.03 13.00 -

14.40

14.50 –

16.00

16.00

Особенности изучения второго иностранного

языка в МБОУ СОШ № 46 с УИОП (на приме-

ре французского и немецкого языков).

Мастер-класс «Организация исследователь-

ской деятельности обучающихся».

Индивидуальная работа наставника и студен-

тов

Иванова В.М.

Кучкильдина О.В.

кабинет 112

Телегина А.В.

кабинет 112

Наставники, за-

крепленные за

студентами